

Obiectivul: Primăria com. Pîrlița

Obiectul: Lucrări de reparație în varianta albă a unor sectoare de străzi din satul Pîrlița

Deviz local Nr. 1.3

Intocmit in preturi curente 2024-01-25

Valoarea de deviz 1 017 000,00 (Lei)

Devizul: Sectorul 1 (L=2300m b=5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere.	m2	11 500,0000	0,42	4 859,24
					0,15	1 670,10
1.2	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3.	100 m2	115,0000	23,35	2 685,59
					0,00	0,00
1.3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	34,5000	1 001,11	34 538,39
					0,00	0,00
1.4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. h=10cm	m3	1 150,0000	546,24	628 171,18
					38,73	44 536,07
1.5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	2,0000	159,15	318,30
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	954,5000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	670 572,71
Asigurari sociale	24,0000% 11 089,48
Total	681 662,19
Cheltuieli de regie	1,0000% 6 816,62
Total	688 478,81
Beneficiu de deviz	1,0000% 6 884,79

Total Deviz fara TVA	695 363,60
-----------------------------	-------------------

Devizul: Sectorul 2 (L=500m; b=4m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere.	m2	2 000,0000	0,47	944,71
					0,15	290,45
2.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	20,0000	43,18	863,62
					0,00	0,00
2.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	20,0000	7 301,62	146 032,38
					239,14	4 782,79
2.4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,5000	160,84	80,42
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	104,8000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	147 921,13
Asigurari sociale	24,0000% 1 217,58
Total	149 138,71
Cheltuieli de regie	1,0000% 1 491,39
Total	150 630,10
Beneficiu de deviz	1,0000% 1 506,30

Total Deviz fara TVA	152 136,40
Total General fara TVA	847 500,00
TVA (20%)	169 500,00
TOTAL GENERAL	1 017 000,00
Inclusiv salariul	51 279,41

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;